
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 

ФРОЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ. 

РЕШЕНИЕ 

№ 1/7 

 От 18  сентября 2019года                                                                    14ч00   х. 

Шуруповский 

Об избрании  депутата во Фроловскую 

 районную Думу из состава 

Совета депутатов Шуруповского 
сельского поселения  четвертого созыва   

Заслушав   Новикова Н.В.  председателя Совета депутатов Шуруповского 
сельского поселения   четвертого созыва,  Совет депутатов Шуруповского 
сельского поселения четвертого созыва 

РЕШИЛ: 
1. Избрать  депутатом во Фроловскую районную Думу из состава Совета 

депутатов Шуруповского сельского поселения депутата  Гугучкина Михаила 
Владимировича.   

 
 
 

 Глава Шуруповского сельского поселения:                                     Н.В.Новиков 
 

  


